
 
Администрация Борисовского района  

Управление образования администрации Борисовского района  

 

ПРИКАЗ 

п. Борисовка 

10 мая 2016 года                                № 327 

 

 

О создании муниципальной  

рабочей группы проекта  

«Узнаваемые лица и 

места малой Родины» 

   

 

           В соответствии с распоряжением администрации  Борисовского  рай-

она  от 27 апреля  2016 года  № 465-р «Об открытии проекта «Создание цикла 

видеофильмов, направленных на социокультурное развитие подрастающего 

поколения через изучение родного края «Узнаваемые лица и места малой Ро-

дины» и с целью предупреждения риска п р и к а з ы в а ю: 

1.Создать муниципальную рабочую группу по реализации  проекта 

«Создание цикла видеофильмов, направленных на социокультурное развитие 

подрастающего поколения через изучение родного края «Узнаваемые лица и 

места малой Родины» (далее- Проект) и утвердить ее состав согласно списка  

(Приложение 1). 

2.Рабочей группе обеспечить качественное выполнение работ по реали-

зации задач  Проекта в сроки, предусмотренные планом управления проек-

том. 

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Начальник управления образования  

 администрации Борисовского района                            Е.И Чухлебова        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

                                                             к  приказу управления образования  

                                                               администрации Борисовского района  

                                                               от « 10» мая 2016 года №327 

 

 

Состав муниципальной рабочей группы проекта 

«Создание цикла видеофильмов, направленных  

 на социокультурное развитие подрастающего поколения  

«Узнаваемые лица и места малой Родины» 

 

1. Чухлебова Елена Ивановна- начальник управления образования адми-

нистрации Борисовского района, руководитель проекта, председатель 

рабочей группы; 

2. Кодрян Ангелина Геннадьевна- методист отдела методического сопро-

вождения по внедрению инновационных технологий и реализации про-

ектов управления образования администрации Борисовского района, 

администратор проекта, оператор мониторинга, член рабочей группы. 

3. Коротенко Олег Юрьевич- инженер ИВТ отдела методического сопро-

вождения по внедрению инновационных технологий и реализации про-

ектов управления образования администрации Борисовского района, 

исполнитель работ, член рабочей группы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


